

सं.सचिव/No. Secy/906/9/10

14.08.2026

The BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai – 400 023 Scrip Code-532178	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai-400051 Symbol-ENGINEERSIN
--	---

Sub: Newspaper Advertisement – Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June,2026

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of newspaper advertisement regarding Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June,2026 published in Times of India (English) and Navbharat Times (Hindi) on 14.08.2026.

Kindly take the above on record

धन्यवाद/Thanking you,

भवदीय/Very truly yours,

कर्त इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
For Engineers India Limited

एस. के. पाढ़ी/ S.K. Padhi
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी/
Company Secretary & Compliance officer

Times of India - New Delhi

14.08.2026

ENGINEERING

The New Energy Era



EXTRACT OF THE UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2026 (₹ In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
		30-Jun-26	31-Mar-26	30-Jun-25	31-Mar-26	30-Jun-26	31-Mar-26	30-Jun-25	31-Mar-26
		(Unaudited)	(Audited) Refer Note No.4	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited) Refer Note No.4	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	80,086.79	89,866.76	85,714.75	3,84,985.34	81,984.22	92,629.06	87,035.93	3,92,818.03
2	Other Income	3,708.06	6,825.10	3,496.38	20,900.74	3,817.71	6,263.72	3,636.43	19,506.47
3	Total income	83,794.85	96,691.86	89,211.13	4,05,886.08	85,801.93	98,892.78	90,672.36	4,12,324.50
4	Total Expenses	69,259.25	77,212.36	79,834.82	3,22,535.80	70,370.05	78,563.19	80,943.95	3,27,613.61
5	Net Profit/ (Loss) for the period before Share of Profit/(Loss) in Joint Venture Entities/Associates, Exceptional items and tax	14,535.60	19,479.50	9,376.31	83,350.28	15,431.88	20,329.59	9,728.41	84,710.89
6	Share of Profit/(Loss) in Joint Venture Entities/Associates	-	-	-	-	4,251.10	3,871.05	(736.91)	4,738.04
7	Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	14,535.60	19,479.50	9,376.31	83,350.28	19,682.98	24,200.64	8,991.50	89,448.93
8	Net Profit/(Loss) for the period before tax	14,535.60	19,479.50	9,376.31	83,350.28	19,682.98	24,200.64	8,991.50	89,448.93
9	Net Profit/(Loss) for the period after tax	10,859.48	15,201.65	7,008.05	63,874.10	15,793.58	19,553.40	6,540.09	69,158.94
10	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	9,955.19	18,953.80	6,814.50	67,599.99	14,898.84	23,377.60	6,339.94	72,937.09
11	Paid-up equity share capital (Face Value of ₹5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
12	Other Equity				2,76,209.97				2,86,471.14
13	Earning Per Share (EPS) (₹ per share of ₹5/- each)								
	i) Basic & diluted EPS before Exceptional items in ₹	1.93	2.70	1.25	11.36	2.81	3.47	1.16	12.30
	ii) Basic & diluted EPS after Exceptional items in ₹	1.93	2.70	1.25	11.36	2.81	3.47	1.16	12.30

NOTES:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 13th August, 2026.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.
- The Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above financial results for the quarter ended 30th June, 2026.
- The figures of quarter ended 31st March, 2026 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year ended 31st March, 2026 and the year to date figures upto the third quarter of the financial year 2025-26.
- Previous period figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable to the figures of the current periods.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company Website: www.engineersindia.com.

Place : New Delhi
Dated : 13th August, 2026

By Order of the Board
For Engineers India Limited
Sd/-
(Sanjay Jindal)
Director (Finance) & Whole-time Director
DIN: 09223617



Regd. Office: Engineers India Bhavan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi-110066
Tel.: 011-26762011 | E-mail: eilmbd@eil.co.in
Website: www.engineersindia.com | CIN: L74899DL1965GOI004352

Follow us:
[/EngineersIND](https://www.facebook.com/EngineersIND) [@EngineersIND](https://www.twitter.com/EngineersIND)
[/company/engineers-india-limited](https://www.linkedin.com/company/engineers-india-limited)



इंजीनियरिंग

नए ऊर्जा युग का निर्माण

YEAR OF SUSTAINABLE GROWTH

↑ 55%

₹ 109 करोड़

एकल आधार पर

कर-पश्चात लाभ

↑ 141%

₹ 158 करोड़

समेकित

कर-पश्चात लाभ

14%

₹ 108 करोड़

परिचालन

मार्जिन

वर्ष-दर-वर्ष आधार पर

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु अलेखापरीक्षित एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त	
		30- जून -26 (अलेखापरीक्षित)	31- मार्च -26 (लेखापरीक्षित) नोट 4 को संदर्भ लें	30-जून -26 (अलेखापरीक्षित)	31- मार्च -26 (लेखापरीक्षित)	30- जून -26 (अलेखापरीक्षित)	31- मार्च -26 (लेखापरीक्षित) नोट 4 को संदर्भ लें	30-जून -26 (अलेखापरीक्षित)	31- मार्च -26 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से आय	80,086.79	89,866.76	85,714.75	3,84,985.34	81,984.22	92,629.06	87,035.93	3,92,818.03
2	अन्य आय	3,708.06	6,825.10	3,496.38	20,900.74	3,817.71	6,263.72	3,636.43	19,506.47
3	कुल आय	83,794.85	96,691.86	89,211.13	4,05,886.08	85,801.93	98,892.78	90,672.36	4,12,324.50
4	कुल व्यय	69,259.25	77,212.36	79,834.82	3,22,535.80	70,370.05	78,563.19	80,943.95	3,27,613.61
5	संयुक्त उद्यम संस्थाओं/एसोसिएट्स में लाभ/(हानि) का अंश, असाधारण मदें और कर पूर्व अवधि का शुद्ध लाभ/हानि	14,535.60	19,479.50	9,376.31	83,350.28	15,431.88	20,329.59	9,728.41	84,710.89
6	संयुक्त उद्यम संस्थाओं/एसोसिएट्स में लाभ/हानि का हिस्सा	-	-	-	-	4,251.10	3,871.05	(736.91)	4,738.04
7	असाधारण मदों और कर पूर्व अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि)	14,535.60	19,479.50	9,376.31	83,350.28	19,682.98	24,200.64	8,991.50	89,448.93
8	कर पूर्व अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि)	14,535.60	19,479.50	9,376.31	83,350.28	19,682.98	24,200.64	8,991.50	89,448.93
9	कर पश्चात अवधि का शुद्ध लाभ/(हानि)	10,859.48	15,201.65	7,008.05	63,874.10	15,793.58	19,553.40	6,540.09	69,158.94
10	अवधि हेतु कुल समावेशी आय जिसमें अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं	9,955.19	18,953.80	6,814.50	67,599.99	14,898.84	23,377.60	6,339.94	72,937.09
11	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹5/-)	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13	28,102.13
12	अन्य इक्विटी				2,76,209.97				2,86,471.14
13	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस) (₹5/- प्रत्येक का ₹ प्रति शेयर)								
	i) मूल एवं तनुकृत ईपीएस, असाधारण मदों से पूर्व (₹ में)	1.93	2.70	1.25	11.36	2.81	3.47	1.16	12.30
	ii) मूल एवं तनुकृत ईपीएस, असाधारण मदों के पश्चात् (₹ में)	1.93	2.70	1.25	11.36	2.81	3.47	1.16	12.30

टिप्पणियाँ:

1. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा-परीक्षा समिति द्वारा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 13 अगस्त, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में इन्हें अनुमोदित किया गया है।

2. ये वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक (आईएनडी एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसा कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमावली, 2015 और तत्पश्चात् संबद्ध संशोधन नियमों के अधीन निर्धारित है।

3. कम्पनी के लेखापरीक्षकों ने 30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही हेतु उपरोक्त वित्तीय परिणामों का 'सीमित पुनरीक्षण' किया है।

4. 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही के आंकड़े, 31 मार्च, 2026 को समाप्त पूर्ण वित्तीय वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा वित्तीय वर्ष 2025-26 की तीसरी तिमाही तक के वर्ष-दर-वर्ष आंकड़ों के बीच के संतुलित आंकड़े हैं।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांकित : 13 अगस्त, 2026

5. पूर्व अवधि के आंकड़ों को, जहाँ आवश्यक हो, वर्तमान अवधि के आंकड़ों के साथ तुलनीय बनाने हेतु पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

6. उपरोक्त विवरण सेवा (सूचीबद्ध बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स: www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर उपलब्ध है। यह कम्पनी की वेबसाइट: www.engineersindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश द्वारा
इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड हेतु
हस्ता / -
(संजय जिंदल)
निदेशक (वित्त) एवं पूर्णकालिक निदेशक
डीआईएन: 09223617